
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 2023-092569

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2023, nummer 
2023-76,

BESLUIT :

Akkoord te gaan met de tweede voortgangsrapportage van Duo+ 2023 en geen 
zienswijze in te dienen.

Ouder-Amstel, 9 november 2023

De raad voornoemd, 

raadsgriffier, de voorzitter, 

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


